10

11

Powiat
wiodacy

wrzesinski

chodzieski

kolski

kaliski

stupecki

kaliski

kolski

stupecki

turecki

stupecki

kaliski

Numer
whniosku

400/216/2021

400/370/2021

400/254/2021

400/227/2021

400/252/2021

400/200/2021

400/212/2021

400/213/2021

400/127/2021

400/278/2021

400/214/2021

Lista wnioskow spetniajagcych warunki dofinansowania
Forma pomocy - dotacja

Data wplywu Inwestor Nazwa przedsigwzigcia Planowane rozpoczecie i Catkowity Naktady Wielkos$¢ Wielkos$¢
inwestycyjnego zakonczenie realizacji  planowany koszt poniesione wnioskowanej wnioskowanej
przedsigwziecia przedsigwziecia ogdétem do pomocy ogétem pomocy na rok
dnia wniosku
zlozenia
wniosku
21.04.2021 Gmina i Miasto Modernizacja zrddta cieptaw  16.08.2021 24.09.2021 80 000,00 zt 0,00 z 30 000,00 zt 30 000,00 zt
Pyzdry OSP w Pyzdrach

23.04.2021 Gmina Margonin Termomodernizacja budynku 17.05.2021 31.08.2021 56 500,00 zt 0,00 zt 30 000,00 z 30 000,00 z
Ochotniczej Strazy Pozarnej w
Margoninie

22.04.2021 Ochotnicza Straz Termomodernizacja budynku 01.07.2021 30.09.2021 33 000,00 zt 0,00 zt 29 700,00 z 29 700,00 z
Pozarna w Bylicach Ochotniczej Strazy Pozarnej w

Bylicach.
20.04.2021 Ochotnicza Straz Wymiana zrédta ciepta i 01.09.2021 30.09.2021 19 500,00 zt 0,00 zt 17 550,00 zt 17 550,00 zt
Pozarna Krzyzéwki - dostosowanie istniejgcej
Mtynisko instalacji grzewczej do

nowego pieca w OSP
Krzyzowki-Mtynisko
21.04.2021 Ochotnicza Straz Termomodernizacja budynku 01.07.2021 30.11.2021 33 400,00 zt 0,00 zt 30 000,00 z 30 000,00 z
Pozarna w Cigzeniu OSP Cigzen

19.04.2021 Ochotnicza Straz Modernizacja zrodta cieptaw  02.08.2021 30.11.2021 33 000,00 zt 0,00 zt 29 000,00 z 29 000,00 z
Pozarna w budynku Ochotniczej Strazy
Kuczewoli Pozarnej w Kuczewoli

21.04.2021 Ochotnicza Straz Termomodernizacja straznicy 12.04.2021 30.11.2021 30 600,00 z 0,00 zt 27 540,00 zt 27 540,00 zt
Pozarna w Ktodawie Ochotniczej Strazy Pozarnej w
Ktodawie poprzez docieplenie

budynku.
21.04.2021 Ochotnicza Straz Termomodernizacja budynku 01.07.2021 30.11.2021 33 400,00 zt 0,00 zt 30 000,00 zt 30 000,00 zt
Pozarna w OSP w Stugocinie
Stugocinie
23.03.2021 Ochotnicza Straz Modernizacja kottowni 01.05.2021 30.11.2021 60 000,00 zt 0,00 zt 30 000,00 zt 30 000,00 zt
Pozarna w (likwidacja zrodta ciepta na

Kowalach Panskich paliwo state oraz zakup i
montaz kotta na paliwo
gazowe wraz z instalacjg
towarzyszacag) w budynku
Ochotniczej Strazy Pozarnej w
Kowalach Panskich

23.04.2021 Ochotnicza Straz Termomodernizacja budynku 01.07.2021 30.11.2021 33 400,00 zt 0,00 zt 30 000,00 z 30 000,00 z
Pozarna w OSP w Trgbczynie
Trabczynie

21.04.2021 Ochotnicza Straz Modernizacja zrodta ciepta 16.08.2021 30.09.2021 34 000,00 z 0,00 zt 30 000,00 zt 30 000,00 zt
Pozarna w wraz z instalacjg grzewczg w
Rychnowie budynku OSP Rychnéw

Propozycja

Propozycja

Wskaznik

zarzadu ogétem zarzadu na rok efektywnosci

30 000,00 zt

30 000,00 zt

29 700,00 zt

17 550,00 zt

30 000,00 zt

29 000,00 zt

27 540,00 zt

30 000,00 zt

30 000,00 zt

30 000,00 zt

30 000,00 zt

whniosku

30 000,00 z

30 000,00 zt

29 700,00 zt

17 550,00 zt

30 000,00 zt

29 000,00 zt

27 540,00 zt

30 000,00 zt

30 000,00 zt

30 000,00 zt

30 000,00 zt

649,18

725,15

1050,06

1300,80

1331,91

1352,56

1467,48

1500,76

1619,77

1670,97

1996,08


http://posejdon-v/worknetwfos/ferryt.php?file=document.main&Id=418577&_jumpIfUpdateOk=71070514&_sid=1619252687-2296d403090f342aaed4be4247d67ce6
http://posejdon-v/worknetwfos/ferryt.php?file=document.main&Id=418602&_jumpIfUpdateOk=71072838&_sid=1619257166-2296d403090f342aaed4be4247d67ce6

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

ostrzeszowsk 400/333/2021
i

kolski 400/258/2021
m. Konin 400/375/2021
koninski 400/347/2021
kaliski 400/320/2021
turecki 400/268/2021

ostrzeszowsk 400/291/2021
i

kaliski 400/234/2021
kolski 400/265/2021
turecki 400/210/2021

23.04.2021

22.04.2021

23.04.2021

23.04.2021

23.04.2021

22.04.2021

22.04.2021

22.04.2021

22.04.2021

21.04.2021

Ochotnicza Straz
Pozarna w
Kraszewicach

Ochotnicza Straz
Pozarna w
Cichmianie

Ochotnicza Straz
Pozarna w Mielnicy
Duzej

Ochotnicza Straz
Pozarna w Skulsku

Ochotnicza Straz
Pozarna w Szadku

Ochotnicza Straz
Pozarna w Rzymsku

Ochotnicza Straz
Pozarna w Klonie

Ochotnicza Straz
Pozarna w Skrajni
Blizanowskiej

Ochotnicza Straz
Pozarna w Grabinie

Gmina Dobra

Modernizacja kottowni w
budynku OSP Kraszewice
poprzez wymianeg
niskosprawnego pieca
centralnego ogrzewania na
ekologiczne zrddto ciepta.

Zakup i montaz instalacji
ogrzewania elektrycznego
oraz instalacji fotowoltaicznej
wraz z osprzetem dla budynku
Ochotniczej Strazy Pozarnej w
Cichmianie.

Termomodernizacja budynku
Ochotniczej Strazy Pozarnej w
Mielnicy Duzej

Wykonanie wentylacji
mechanicznej z odzyskiem
ciepta oraz modernizacja
systemu grzewczego w
Ochotniczej Strazy Pozarnej w
Skulsku.

Wymiana zrédta ciepta w
budynku OSP Szadek

Zakup i montaz instalacji
ogrzewania elektrycznego
oraz zakup i montaz instalacji
fotowoltaicznej wraz z
osprzetem w budynku
straznicy Ochotniczej Strazy
Pozarnej w Rzymsku.

Modernizacja systemu
centralnego ogrzewania w
budynku Ochotniczej Strazy
Pozarnej w Klonie

Termomodernizacja budynku
OSP w Skrajni Blizanowskiej

Zakup i montaz
klimatyzatoréw z funkcjg
grzania oraz instalacji
fotowoltaicznej wraz z
osprzetem dla budynku
Ochotniczej Strazy Pozarnej w
Grabinie Wielkiej.

Zakup i montaz pompy ciepta
wraz z osprzetem w budynku
straznicy Ochotniczej Strazy
Pozarnej w Skeczniewie.

01.07.2021

02.08.2021

04.05.2021

04.05.2021

01.09.2021

01.08.2021

01.06.2021

01.09.2021

02.08.2021

01.08.2021

30.11.2021

30.11.2021

30.09.2021

30.07.2021

30.09.2021

31.10.2021

30.11.2021

30.09.2021

30.11.2021

31.10.2021

75 000,00 zt

25 000,00 zt

33 211,00 zt

33 000,00 zt

20 000,00 zt

33 500,00 zt

27 800,00 zt

31714,00 z

36 500,00 zt

33 500,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

30 000,00 zt

22 500,00 z

29 890,00 zt

29 700,00 zt

18 000,00 zt

30 000,00 zt

25 000,00 zt

28 542,00 zt

30 000,00 zt

30 000,00 zt

30 000,00 zt

22 500,00 z

29 890,00 z

29 700,00 zt

18 000,00 zt

30 000,00 zt

25 000,00 zt

28 542,00 zt

30 000,00 zt

30 000,00 zt

30 000,00 zt

22 500,00 zt

29 890,00 zt

29 700,00 zt

18 000,00 zt

30 000,00 zt

25 000,00 zt

28 542,00 zt

30 000,00 zt

30 000,00 zt

30 000,00 zt

22 500,00 z

29 890,00 zt

29 700,00 zt

18 000,00 zt

30 000,00 zt

25 000,00 zt

28 542,00 zt

30 000,00 zt

30 000,00 zt

2183,89

2219,32

2277,41

2321,12

2469,79

2507,74

2581,34

2659,67

2723,71

2757,31



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

turecki

koninski

turecki

nowotomyski

Sremski

krotoszynski

kaliski

kaliski

turecki

kaliski

poznanski

kolski

400/232/2021

400/281/2021

400/233/2021

400/283/2021

400/273/2021

400/158/2021

400/315/2021

400/316/2021

400/231/2021

400/304/2021

400/294/2021

400/280/2021

20.04.2021

23.04.2021

20.04.2021

22.04.2021

23.04.2021

14.04.2021

23.04.2021

23.04.2021

20.04.2021

23.04.2021

23.04.2021

22.04.2021

Ochotnicza Straz
Pozarna w
Potworowie

Ochotnicza Straz
Pozarna w
Kawnicach

Ochotnicza Straz
Pozarna w
Strachocicach

OSP Kuslin

Ochotnicza Straz
Pozarna w
Niestabinie

Ochotnicza Straz
Pozarna w
Kuklinowie

Ochotnicza Straz
Pozarna w
Jankowie
Pierwszym

Ochotnicza Straz
Pozarna w Lipem

Ochotnicza Straz

Pozarna w Rzechcie

Ochotnicza Straz
Pozarna w
Pruszkowie

Ochotnicza Straz
Pozarna w Kérniku

Ochotnicza Straz
Pozarna w
Tarnéwce

Zakup i montaz pompy ciepta 01.08.2021
wraz z osprzetem w budynku
straznicy Ochotniczej Strazy
Pozarnej w Potworowie.
Termomodernizacja budynku 01.08.2021
Ochotniczej Strazy Pozarnej w

Kawnicach poprzez wymiane

zrodta ciepta

Zakup i montaz pompy ciepta 01.08.2021
wraz z osprzetem w budynku
straznicy Ochotniczej Strazy
Pozarnej w Strachocicach.
Modernizacja kottowni 01.05.2021
weglowej na kottownie gazowg

w OSP Kuslin.

Wymiana zrédta ciepta w 15.06.2021
budynku straznicy OSP

Niestabin

Wymiana ogrzewania 30.04.2021
weglowego na elektryczne

oraz montaz instalacji

fotowoltaicznej dla budynku

OSP Kuklinéw

Termomodernizacja budynku
OSP Jankéw Pierwszy

01.09.2021

Termomodernizacja budynku 01.09.2021

OSP Lipe

Zakup i montaz pompy ciepta 01.08.2021
wraz z osprzetem w budynku
straznicy Ochotniczej Strazy

Pozarnej w Rzechcie

Modernizacja budynku OSP  01.09.2021

Pruszkow

Wymiana o$wietlenia 15.08.2021
wewnetrznego na
energooszczedne w budynku

straznicy OSP Kérnik.

Zakup i montaz instalacji 02.08.2021
ogrzewania elektrycznego i

instalacji fotowoltaicznej wraz

z osprzetem dla budynku

Ochotniczej Strazy Pozarnej w

Tarnéwce Wiesiotowskiej

31.10.2021

30.11.2021

31.10.2021

29.11.2021

14.10.2021

29.11.2021

30.09.2021

31.10.2021

31.10.2021

30.09.2021

31.08.2021

30.11.2021

34 000,00 zt

39 200,00 zt

33 500,00 zt

21 152,00 zt

63 237,00 zt

30 000,00 zt

33 000,00 zt

35 000,00 zt

33 500,00 zt

37 800,00 zt

6 000,00 zt

44 000,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

30 000,00 zt

30 000,00 z

30 000,00 z

19 037,00 zt

30 000,00 zt

27 000,00 zt

29 700,00 zt

30 000,00 zt

30 000,00 zt

30 000,00 zt

5400,00 zt

30 000,00 zt

30 000,00 zt

30 000,00 z

30 000,00 z

19 037,00 zt

30 000,00 zt

27 000,00 zt

29 700,00 zt

30 000,00 zt

30 000,00 zt

30 000,00 zt

5400,00 zt

30 000,00 zt

30 000,00 zt

30 000,00 zt

30 000,00 zt

19 037,00 zt

30 000,00 zt

27 000,00 zt

29 700,00 zt

30 000,00 zt

30 000,00 zt

30 000,00 zt

5400,00 zt

30 000,00 zt

30 000,00 zt

30 000,00 z

30 000,00 z

19 037,00 zt

30 000,00 zt

27 000,00 zt

29 700,00 zt

30 000,00 zt

30 000,00 zt

30 000,00 zt

5400,00 zt

30 000,00 zt

2798,51

2800,62

3064,01

3165,42

3251,60

3366,33

3393,48

3435,38

3482,21

3563,78

3693,58

3817,51


http://posejdon-v/worknetwfos/ferryt.php?file=document.main&Id=418605&_jumpIfUpdateOk=71073061&_sid=1619257916-2296d403090f342aaed4be4247d67ce6
http://posejdon-v/worknetwfos/ferryt.php?file=document.main&Id=418597&_jumpIfUpdateOk=71072061&_sid=1619255654-2296d403090f342aaed4be4247d67ce6
http://posejdon-v/worknetwfos/ferryt.php?file=document.main&Id=418618&_jumpIfUpdateOk=71073569&_sid=1619260175-2296d403090f342aaed4be4247d67ce6

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

turecki

turecki

koninski

stupecki

turecki

turecki

ztotowski

kaliski

kepinski

ostrzeszowsk
i

koninski

400/279/2021

400/197/2021

400/332/2021

400/323/2021

400/155/2021

400/274/2021

400/309/2021

400/327/2021

400/334/2021

400/356/2021

400/192/2021

23.04.2021

19.04.2021

23.04.2021

23.04.2021

13.04.2021

23.04.2021

23.04.2021

23.04.2021

23.04.2021

23.04.2021

16.04.2021

OCHOTNICZA
STRAZ POZARNA
W TULISZKOWIE

Ochotnicza Straz
Pozarna w
Skarzynie

Ochotnicza Straz

Pozarna w Grablinie

Gmina Powidz

Ochotnicza Straz
Pozarna w
Piekarach

Ochotnicza Straz
Pozarna w
Stodkowie

Ochotnicza Straz
Pozarna w Zalesiu

Ochotnicza Straz
Pozarna w
Zagorzynie
Gmina teka
Opatowska

Oczotnicza Straz
Pozarna w
Kraszewicach
Sotectwo nr 3

Ochotnicza Straz
Pozarna w Modle
Krélewskiej

Zakup i montaz instalacji
fotowoltaicznej wraz z
niezbedng infrastrukturg dla
Ochotniczej Strazy Pozarnej w

Tuliszkowie.

Zakup i montaz instalacji
fotowoltaicznej wraz z
osprzetem w budynku
straznicy Ochotniczej Strazy
Pozarnej w Skarzynie

Zakup i montaz instalacji
fotowoltaicznej na budynku
OSP Grablin oraz wymiana
oswietlenia w budynku na
energooszczedne ledowe.

Termomodernizacja budynku
remizy OSP w Powidzu
poprzez docieplenie $cian.

Zakup i montaz instalacji
fotowoltaicznej wraz z
osprzetem w budynku
straznicy Ochotniczej Strazy
Pozarnej w Piekarach.

Budowa instalacji

fotowoltaicznej, zmiana
sposobu ogrzewania z
weglowego na elektryczne
oraz modernizacja o$wietlenia
na energooszczedne, typu
LED w budynku OSP w

Stodkowie

Modernizacja kottowni w
remizie Ochotniczej Strazy

Pozarnej w Zalesiu

Termomodernizacja budynku

OSP Zagorzyn

Modernizacja instalacji
centralnego ogrzewania wraz
z wymiang kotta w budynku

OSP Trzebien

Termomodernizacja budynku
Ochotniczej Strazy Pozarnej w
Kraszewicach Sotectwo nr 3
oraz montaz instalacji

fotowoltaiczne;j.

Zakup i montaz instalacji
fotowoltaicznej na budynku
Ochotniczej Strazy Pozarnej w

Modle Kroélewskiej

30.06.2021

16.04.2021

30.04.2021

01.06.2021

01.08.2021

01.08.2021

30.06.2021

01.09.2021

01.06.2021

01.07.2021

05.07.2021

31.08.2021

30.11.2021

30.06.2021

30.11.2021

31.10.2021

30.11.2021

30.08.2021

30.09.2021

30.11.2021

30.11.2021

25.10.2021

33 333,00 zt

33 450,00 zt

42 000,00 zt

79 824,00 zt

33 400,00 zt

56 723,00 zt

36 665,00 zt

30 000,00 zt

53 000,00 zt

35 000,00 zt

27 298,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

30 000,00 zt

30 000,00 z

30 000,00 z

30 000,00 zt

30 000,00 zt

30 000,00 zt

8 364,00 zt

27 000,00 zt

30 000,00 zt

30 000,00 zt

23 204,00 zt

30 000,00 zt

30 000,00 z

30 000,00 z

30 000,00 zt

30 000,00 zt

30 000,00 zt

8 364,00 zt

27 000,00 zt

30 000,00 zt

30 000,00 zt

23 204,00 zt

30 000,00 zt

30 000,00 zt

30 000,00 zt

30 000,00 zt

30 000,00 zt

30 000,00 zt

8 364,00 zt

27 000,00 zt

30 000,00 zt

30 000,00 zt

23 204,00 zt

30 000,00 zt

30 000,00 z

30 000,00 z

30 000,00 zt

30 000,00 zt

30 000,00 zt

8 364,00 zt

27 000,00 zt

30 000,00 zt

30 000,00 zt

23 204,00 zt

4109,12

4117,97

4139,42

4152,28

4178,23

4262,72

4288,06

4301,23

4364,06

4385,06

4425,90


http://posejdon-v/worknetwfos/ferryt.php?file=document.main&Id=418603&_jumpIfUpdateOk=71072952&_sid=1619257512-2296d403090f342aaed4be4247d67ce6
http://posejdon-v/worknetwfos/ferryt.php?file=document.main&Id=418598&_jumpIfUpdateOk=71072333&_sid=1619255987-2296d403090f342aaed4be4247d67ce6

45  ztotowski 400/310/2021 22.04.2021 Ochotnicza Straz Zakup i montaz instalacji 30.06.2021 30.08.2021 36 842,00 zt 0,00 zt 30 000,00 zt 30 000,00 zt 30 000,00 z 30 000,00 zt 4521,82
Pozarna w Swietej  fotowoltaicznej na budynku
OSP w Swietej

RAZEM 1703 949,00 zt 0,00 zt 1237 127,00 zt 1237 127,00 zt 1 237 127,00 zt 1 237 127,00 zt



